
248 Schul-Linie

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Neupfalz, Forstamt
Schöneberg, Schule
- Gh Lang
Eckenroth, Haus Juliane
Schweppenhausen, Feuerwehr
- Gasthaus Pfalz
- Aumühle
Stromberg, Felsmühle
- Löwenzeilermühle
Manubach, Ortsmitte
Oberdiebach, Ortsmitte
Rheindiebach, Wehrturm
Bacharach, Bahnhof
- Markt
Steeg, Ort
Breitscheid, Ort
Erbach, Bacharacher Straße
Dichtelbach, Dorfplatz
- Bachwiese
Erbach, Bacharacher Straße
Rheinböllen, Grundschule
- Busbahnhof
Argenthal, Bäckerei Rupp
- Grundschule
- Rathaus
Schnorbach, Unterdorf (Stg. 1)
- Oberdorf (Stg. 2)
Ellern, Eiche
- Brühlweg
Daxweiler, Kirche
Warmsroth, Wendeplatz
- Mitte
Stromberg, Grundschule
Dietersheim, Stadtwerke
- Kirche
- Tiergarten
Büdesheim, Löwen Entertainment
- Pestalozzistraße
- Hassia
Münster-Sarmsh., Rheinstr Nord
- Lachstraße
- Lindenplatz
- Nahebrücke
- Löhrstraße
- Trollmühle
Dorsheim, Trollbergstraße
Rümmelsheim, Ortsmitte
Burg Layen, Schlossgut
Waldlaubersheim, Ost
Stromberg, IGS
Liebshausen, Hauptstr./Antoniushalle
Mörschbach, Rheinböllener Str.
Rheinböllen, Waldsiedlung
Kleinweidelbach, Friedhof
Daxweiler, Stromberg. Neuhütte
Seibersbach, Autishof
- Tälerblick
- St. Joseph-Kirche
- Dörrebacher Straße
Dörrebach, Soonwaldstraße
- Mitte
- Süd
- Weinberger Hof
Stromberg, Gerbereiplatz
- Grundschule
- IGS
- Löwenzeilermühle
Schweppenhausen, Aumühle
- Gasthaus Pfalz
Bad Kreuznach, Bahnhof
- Stadtwerke
- Stadthaus
- Doktor-Geisenheyner-Straße
- Otto-Hersing-Straße
- Büttenweg
Winzenheim, Winzenheimer H.
- Am Kreuz
- Schlesienstraße
Bretzenheim, Naheweinstraße
Langenlonsheim, Realschule
Windesheim, Setzling
Guldental, Grundschule
Hargesheim, Alfred-Delp-Schule

105
S

6.34
6.36
6.39
6.43
6.44
6.49
6.57
7.07
7.12
7.13

7.34

107
S

6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.05
7.09
7.12
7.16
7.28

101
S

6.50
6.53
6.55
6.59
6.59
7.04
7.06
7.21
7.24
7.25
7.30

7.31

7.36

109
S

6.55
6.56
7.03
7.07
7.10

7.25
7.28
7.29
7.37

7.39

8.01

111
S

6.55
7.00
7.03
7.04
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.22
7.23
7.24
7.27
7.32
7.37
7.39

119
S
7.01
7.07
7.08
7.12
7.16
7.18
7.20
7.21
7.22

7.28

7.33

7.41

7.44
7.45
7.47

8.08

115
S

7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.14
7.29

127
S

7.43
7.53

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

56



248 Schul-Linie

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Rüdesheim, Friedhof
- Ortsmitte
- Abzw. Mandel
Mandel, Wiegehaus
Roxheim, Evangelische Kirche
- Friedhof
Genheim, Ortsmitte
Roth/Hunsrück, Mitte
Dorsheim, Trollbergstraße
Burg Layen, Schlossgut
Rümmelsheim, Ortsmitte
Burg Layen, Schlossgut
Waldlaubersheim, Ost
Stromberg, IGS
Seibersbach, Junkermühle
Stromberg, Ost
Warmsroth, Abzw.
Roth, Abzw.
Waldalgesheim, Waldstraße
- Stichterstraße
Weiler, West
- Mitte
- Ost
Bingerbrück, Hochhaus
- Stromberger Straße
- Franz-Kirsten-Straße
- Mühestraße/Drususbrücke
Münster-Sarmsh., Rheinstr Nord
- Lachstraße
- Lindenplatz
- Nahebrücke
Büdesheim, Pestalozzistraße
Roxheim, Birkenberghalle
- Evangelische Kirche
- Friedhof
Seibersbach, Autishof
- Tälerblick
- St. Joseph-Kirche
- Dörrebacher Straße
Dörrebach, Soonwaldstraße
- Mitte
- Süd
- Weinberger Hof
Bretzenheim, Naheweinstraße
- Haus Riedle
- Zehn Morgen
Waldlaubersheim, Rathaus
Schweppenhausen, Schule
- Laubsägewerk
Windesheim, Rosengarten
- Bahnhofstraße
- Ost
Guldental, Naheweinstraße
- Kleine Brücke
- Raiffeisen
- Tankstelle
Langenlonsheim, Verb Gem
- Kloningersmühle (Stg. 2)
Bretzenheim, Naheweinstraße
- Haus Riedle
- Zehn Morgen
Windesheim, Rathaus
Büdesheim, Rochus-Realschule
Bingerbrück, Stromberger Str.
- Hochhaus
- Friedhof
Weiler, Ost
- Mitte
- West
Waldalgesheim, Stichterstraße
- Waldstraße
- Schule
- Römerstraße
Genheim, Kirche
Hargesheim, Alfred-Delp-Schule

113
S
7.03
7.04
7.05
7.08
7.11
7.12
7.21
7.24

7.30

7.50
7.52
7.53

8.00

131
S

7.22
7.29

7.31
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.38
7.41

7.55

8.10

117
S

7.24

7.35
7.36
7.37
7.40
7.41
7.42
7.43
7.49
7.50
7.53
7.54
7.55

8.10

123
S

7.27
7.30
7.34
7.35
7.39

7.41
7.46
7.47
7.50
7.51

7.52

8.09

217
S

7.54
7.55
7.56

8.10

121
S

7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
8.05

125
S

7.23
7.33
7.34
7.36
7.38
7.39
7.40
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
8.10

129
S

7.46

7.48
7.49
7.50
7.53
7.54
7.57
7.58
7.59
8.01
8.02
8.03
8.04
8.06
8.07
8.08
8.09
8.15

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

57



248 Schul-Linie

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Stromberg, Grundschule
- IGS
- Ruheweg
Roxheim, Friedhof
- Evangelische Kirche
- Birkenberghalle
Rüdesheim, Roxheimer Straße
- Ortsmitte
- Friedhof
- Am Wiesenberg
Hargesheim, Alfred-Delp-Schule
Stromberg, Löwenzeilermühle
- Felsmühle
Schweppenhausen, Aumühle
- Gasthaus Pfalz
Stromberg, Binger Höhe
- Verbandsgemeinde
- Gerbereiplatz
- Scharnierfabrik
Roth, Reinacker
- Mitte
Genheim, Ortsmitte
Büdesheim, Rochus-Realschule
- EKZ Süd
Bingerbrück, Stromberger Str.
- Hochhaus
- Friedhof
Weiler, Ost
- Mitte
- West
Waldalgesheim, Stichterstraße
- Waldstraße
Roth, Abzw.
Warmsroth, Abzw.
- Mitte
Daxweiler, Abzw Seibersbach
- Stromberger Neuhütte
- Rupp'sche Mühle
Rheinböllen, Rheinböllerhütte
- Industriepark Soonwald
- Bahnhof
Dichtelbach, Bachwiese
- Dorfplatz
Erbach, Bacharacher Straße
Rheinböllen, Busbahnhof
Kleinweidelb., Ellerner Weiher
Ellern, Eiche
- Brühlweg
Schnorbach, Oberdorf (Stg. 1)
- Unterdorf (Stg. 2)
Argenthal, Rathaus
- Grundschule
Stromberg, Ost
Schweppenhausen, Schule
Eckenroth, Haus Juliane
Schöneberg, Gh Lang
- Schule
Neupfalz, Forstamt
Hergenfeld, Jäckel
Waldlaubersheim, Genheimer Str
Windesheim, Abzw. Waldlauber.
- Ost
Guldental, Naheweinstraße
- Kleine Brücke
- Bahnhof
- Raiffeisen
- Tankstelle
Bretzenheim, Naheweinstraße
- Haus Riedle
- Zehn Morgen
Bad Kreuznach, Bahnhof
Guldental, Alte Kelter
Waldlaubersheim, Ost
- Rathaus
Breitscheid, Ort
Steeg, Ort
Bacharach, Markt
- Bahnhof
Rheindiebach, Wehrturm
Oberdiebach, Ortsmitte
Manubach, Ortsmitte
Medenscheid, Ort

102
S

12.05
12.10
12.13
12.14

12.25
12.26

104
S

12.35
12.37
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.54
12.56
12.57

13.00

148
S

13.07

13.24

152
S

13.05

13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.26
13.27
13.32

116
S

13.05

13.22
13.23
13.28

13.38
13.46
13.50
13.51
13.54
13.57
13.59
14.07

106
S

13.03
13.05

13.07
13.08
13.10

13.14
13.15
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.28
13.29
13.30
13.35

110
S

13.03
13.05

13.12
13.13
13.14
13.16

13.19
13.24
13.29
13.30
13.36
13.45

108
S

13.03
13.05

13.13
13.18
13.19
13.21
13.22
13.23

13.24

118
S

13.05
13.07
13.08

13.09
13.10
13.12
13.14

13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23

13.25
13.27
13.30
13.31
13.36
13.36
13.41
13.42

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz = hält nur zum Aussteigen

58



248 Schul-Linie

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Hinweise

Stromberg, Grundschule
- IGS
- Ruheweg
Hargesheim, Alfred-Delp-Schule
Windesheim, Rathaus
- Bahnhofstraße
Schweppenhausen, Laubsägewerk
- Bergstraße
- Gasthaus Pfalz
Stromberg, Löwenzeilermühle
- Gerbereiplatz
- Binger Höhe
- Verbandsgemeinde
- Gerbereiplatz
- Scharnierfabrik
Genheim, Ortsmitte
Roth/Hunsrück, Mitte
- Reinacker
Stromberg, Königsberger Straße
Waldalgesheim, Waldstraße
- Stichterstraße
Rümmelsheim, Rathaus
Burg Layen, Schlossgut
Dorsheim, Trollbergstraße
Münster-Sarmsheim, Trollmühle
- Löhrstraße
- Nahebrücke
- Lindenplatz
- Lachstraße
- Rheinstraße Nord
Warmsroth, Mitte
- Wendeplatz
Daxweiler, Kirche
- Abzw Seibersbach
- Stromberger Neuhütte
- Rupp'sche Mühle
Rheinböllen, Rheinböllerhütte
- Industriepark Soonwald
- Bahnhof
Dichtelbach, Bachwiese
- Dorfplatz
Erbach, Bacharacher Straße
Rheinböllen, Grundschule
- Busbahnhof
Kleinweidelb., Ellerner Weiher
- Friedhof
Mörschbach, Rheinböllener Str.
Liebshausen, Hauptstr./Antoniushalle
Ellern, Eiche
- Brühlweg
Schnorbach, Oberdorf (Stg. 1)
- Unterdorf (Stg. 2)
Argenthal, Rathaus
- Grundschule
Seibersbach, Autishof
- Tälerblick
- St. Joseph-Kirche
- Dörrebacher Straße
Dörrebach, Soonwaldstraße
- Mitte
- Süd
- Weinberger Hof
B’brück, Mühestr./Drususbrücke
Büdesheim, Pestalozzistraße
Breitscheid, Ort
Steeg, Ort
Bacharach, Markt
- Bahnhof
Rheindiebach, Wehrturm
Oberdiebach, Ortsmitte
Manubach, Ortsmitte
Medenscheid, Ort

120
S

13.06
13.08

13.14
13.17
13.18
13.22
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31

13.32
13.34

150
S

13.10

13.15
13.16
13.19

112
S

504

13.12
13.14

13.15
13.17
13.19

13.32
13.37
13.38
13.42
13.47

126
S

13.34

13.49
13.50
13.51

13.54

13.58
14.00
14.01
14.02

14.07
14.08
14.12
14.16
14.19

14.28
14.38
14.39

136
S

13.40

14.12

14.14

132
S

13.42

13.53
13.54
13.55
13.58
14.00
14.04

14.06

14.09
14.11
14.17

14.24
14.26
14.27
14.28
14.31
14.32
14.33
14.37

146
S

15.50
15.57
15.58
16.00
16.01
16.02
16.05
16.09

154
S120

16.05

16.22
16.23
16.27

16.38
16.47
16.51
16.53
16.57
17.01
17.03
17.10

144
S120

16.21

16.41
16.42
16.46
16.51

142
S120

16.23
16.25
16.26

16.27
16.28
16.30
16.32

16.34
16.35
16.36
16.38
16.40
16.41

16.43
16.45

16.48
16.49
16.54
16.54
16.59
17.00

ZEICHENERKLÄRUNG: S120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz 504 = Kommt als Linie 230 aus Bingen = hält nur zum Aussteigen

59


	56-59: 77-248-j26-1-H/R
	Linie 248
	Schul-Linie
	Montag - Freitag

	Schul-Linie
	Montag - Freitag



