



An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Beschränkungen	Fahrt	Montag - Freitag									
		105 S	107 S	101 S	109 S	111 S	119 S	115 S	127 S		
Neupfarr, Forstamt							7.01				
Schöneberg, Schule							7.07				
- Gh Lang							7.08				
Eckenroth, Haus Juliane							7.12				
Schweppenhausen, Feuerwehr							7.16				
- Gasthaus Pfalz							7.18				
- Aumühle							7.20				
Stromberg, Felsmühle							7.21				
- Löwenzeilermühle							7.22				
Manubach, Ortsmitte	6.34										
Oberdiebach, Ortsmitte	6.36										
Rheindiebach, Wehrturm	6.39										
Bacharach, Bahnhof	6.43										
- Markt	6.44										
Steeg, Ort	6.49										
Breitscheid, Ort	6.57										
Erbach, Bacharacher Straße	7.07										
Dichtelbach, Dorfplatz	7.12		6.55								
- Bachwiese	7.13		6.56								
Erbach, Bacharacher Straße			7.03								
Rheinböllen, Grundschule			7.07								
- Busbahnhof			7.10								
Argenthal, Bäckerei Rupp	6.50										
- Grundschule	6.53										
- Rathaus	6.55										
Schnorbach, Unterdorf (Stg. 1)	6.59										
- Oberdorf (Stg. 2)	6.59										
Ellern, Eiche	7.04										
- Brühlweg	7.06										
Daxweiler, Kirche	7.21	7.25									
Warmstroth, Wendeplatz	7.24	7.28									
- Mitte	7.25	7.29									
Stromberg, Grundschule			7.30	7.37		7.28					
Dietersheim, Stadtwerke	6.45										
- Kirche	6.46										
- Tiergarten	6.47										
Büdesheim, Löwen Entertainment	6.48										
- Pestalozzistraße	6.49										
- Hassia	6.50										
Münster-Sarmsh., Rheinstr Nord	6.55										
- Lachstraße	6.56										
- Lindenplatz	6.57										
- Nahebrücke	6.58										
- Lörnstraße	6.59										
- Trollmühle	7.00										
Dorsheim, Trollbergstraße	7.05										
Rümmelsheim, Ortsmitte	7.09										
Burg Layen, Schlossgut	7.12										
Waldblaubersheim, Ost	7.16										
Stromberg, IGS	7.34	7.28	7.31	7.39		7.33					
Liebhausen, Hauptstr./Antoniushalle					6.55						
Mörschbach, Rheinböllerer Str.					7.00						
Rheinböllen, Waldsiedlung					7.03						
Kleinweidelbach, Friedhof					7.04						
Daxweiler, Stromberg, Neuhütte					7.14						
Seibersbach, Autishof					7.16						
- Tälerblick					7.17						
- St. Joseph-Kirche					7.18						
- Dörrebacher Straße					7.19						
Dörrebach, Soonwaldstraße					7.22						
- Mitte					7.23						
- Süd					7.24						
- Weinberger Hof					7.27						
Stromberg, Gerbereiplatz		7.36			7.32	7.41					
- Grundschule					7.37						
- IGS					7.39						
- Löwenzeilermühle						7.44					
Schweppenhausen, Aumühle						7.45					
- Gasthaus Pfalz						7.47					
Bad Kreuznach, Bahnhof							7.03				
- Stadtwerke							7.05				
- Stadthaus							7.06				
- Doktor-Geisenheyner-Straße							7.07				
- Otto-Helsing-Straße							7.08				
- Bütenweg							7.09				
Winzenheim, Winzenheimer H.							7.10				
- Am Kreuz							7.11				
- Schlesienstraße							7.12				
Bretzenheim, Nahweinstraße							7.14				
Langenlohsheim, Realschule							7.29				
Windesheim, Setzling								7.43			
Guldental, Grundschule								7.53			
Hargesheim, Alfred-Delp-Schule			8.01			8.08					

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Beschränkungen	Fahrt	Montag - Freitag									
		113 §	131 §	117 §	123 §	217 §	121 §	125 §	129 §		
Rüdesheim, Friedhof		7.03									
- Ortsmitte		7.04									
- Abzw. Mandel		7.05									
Mandel, Wiegehaus		7.08									
Roxheim, Evangelische Kirche		7.11									
- Friedhof		7.12									
Genheim, Ortsmitte		7.21									
Roth/Hunsrück, Mitte		7.24									
Dorsheim, Trollbergstraße				7.27							
Burg Layen, Schlossgut				7.30							
Rümmelsheim, Ortsmitte				7.34							
Burg Layen, Schlossgut				7.35							
Waldlaubersheim, Ost				7.39							
Stromberg, IGS	7.30	7.22	7.24				7.46				
Seibersbach, Junkermühle		7.29									
Stromberg, Ost							7.48				
Warmsroth, Abzw.							7.49				
Roth, Abzw.							7.50				
Waldaigesheim, Waldstraße							7.53				
- Stichterstraße							7.54				
Weiler, West							7.57				
- Mitte							7.58				
- Ost							7.59				
Bingerbrück, Hochhaus							8.01				
- Stromberger Straße							8.02				
- Franz-Kirsten-Straße							8.03				
- Mühestraße/Drususbrücke							8.04				
Münster-Sarmsh., Rheinstr Nord							8.06				
- Lachstraße							8.07				
- Lindenplatz							8.08				
- Nahebrücke							8.09				
Büdesheim, Pestalozzistraße							8.15				
Roxheim, Birkenberghalle	7.50										
- Evangelische Kirche	7.52										
- Friedhof	7.53										
Seibersbach, Autishof		7.31									
- Tälerblick		7.32									
- St. Joseph-Kirche		7.33									
- Dörrebacher Straße		7.34									
Dörrebach, Soonwaldstraße		7.36									
- Mitte		7.37									
- Süd		7.38									
- Weinberger Hof		7.41									
Bretzenheim, Nahweinstraße				7.54							
- Haus Riedle				7.55							
- Zehn Morgen				7.56							
Waldlaubersheim, Rathaus			7.41								
Schweppenhausen, Schule			7.46								
- Laubsägewerk			7.47								
Windesheim, Rosengarten		7.35	7.50								
- Bahnhofstraße		7.36	7.51								
- Ost		7.37									
Guldental, Nahweinstraße		7.40									
- Kleine Brücke		7.41									
- Raiffeisen		7.42									
- Tankstelle		7.43									
Langenlonsheim, Verb Gem		7.49									
- Kloningersmühle (Stg. 2)		7.50									
Bretzenheim, Nahweinstraße		7.53									
- Haus Riedle		7.54									
- Zehn Morgen		7.55									
Windesheim, Rathaus	7.55		7.52								
Büdesheim, Rochus-Realschule					7.23						
Bingerbrück, Stromberger Str.					7.33						
- Hochhaus					7.34						
- Friedhof					7.36						
Weiler, Ost					7.38						
- Mitte					7.39						
- West					7.40						
Waldaigesheim, Stichterstraße					7.42	7.42					
- Waldstraße					7.43	7.43					
- Schule					7.44	7.44					
- Römerstraße					7.45	7.45					
Genheim, Kirche					7.46	7.46					
Hargesheim, Alfred-Delp-Schule	8.00	8.10	8.10	8.09	8.10	8.05	8.10				

ZEICHENERKLÄRUNG: § = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Fahrt Beschränkungen	Montag - Freitag										
	102	104	148	152	116	106	110	108	118		
	§	§	§	§	§	§	§	§	§		
Stromberg, Grundschule											
- IGS											
- Ruheweg			13.07	13.05	13.05	13.05	13.05	13.05	13.05	13.07	
Roxheim, Friedhof											13.08
- Evangelische Kirche											
- Birkenberghalle											
Rüdesheim, Roxheimer Straße											
- Ortsmitte											
- Friedhof											
- Am Wiesenberg											
Hargesheim, Alfred-Delp-Schule											
Stromberg, Löwenzeilermühle											
- Felsmühle											
Schweppenhausen, Aumühle											
- Gasthaus Pfalz											
Stromberg, Binger Höhe											
- Verbandsgemeinde											
- Gerbereiplatz											
- Scharnierfabrik											
Roth, Reinacker											
- Mitte											
Genheim, Ortsmitte											
Büdesheim, Rochus-Realschule	12.35										
- EKZ Süd											
Bingerbrück, Stromberger Str.	12.43										
- Hochhaus											
- Friedhof	12.45										
Weiler, Ost											
- Mitte	12.48										
- West	12.49										
Walldalgesheim, Stichterstraße	12.51										
- Waldstraße											
Roth, Abzw.	12.54										
Warmsroth, Abzw.	12.56										
- Mitte	12.57										
Daxweiler, Abzw Seibersbach											
- Stromberger Neuhütte											
- Rupp'sche Mühle											
Rheinböllen, Rheinböllerhütte											
- Industriepark Soonwald											
- Bahnhof											
Dichtelbach, Bachwiese											
- Dorfplatz											
Erbach, Bacharacher Straße											
Rheinböllen, Busbahnhof	13.24										
Kleinweidelb., Ellerner Weiher											
Ellern, Eiche											
- Brühlweg											
Schnorbach, Oberdorf (Stg. 1)											
- Unterdorf (Stg. 2)											
Argenthal, Rathaus											
- Grundschule											
Stromberg, Ost	13.00										
Schweppenhausen, Schule											
Eckenroth, Haus Juliane	12.05										
Schöneberg, Gh Lang	12.10										
- Schule	12.13										
Neupfalz, Forstamt											
Hergenfeld, Jäckel											
Walldaubersheim, Genheimer Str											
Windesheim, Abzw. Waldauber.											
- Ost											
Guldental, Nahweinstraße											
- Kleine Brücke											
- Bahnhof											
- Raiffeisen											
- Tankstelle											
Bretzenheim, Nahweinstraße											
- Haus Riedle											
- Zehn Morgen											
Bad Kreuznach, Bahnhof											
Guldental, Alte Kelter											
Walldaubersheim, Ost	12.25										
- Rathaus	12.26										
Breitscheid, Ort											
Steeg, Ort											
Bacharach, Markt											
- Bahnhof											
Rheindiebach, Wehrturm											
Oberdiebach, Ortsmitte											
Manubach, Ortsmitte											
Medenbach, Ort											

ZEICHENERKLÄRUNG: § = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz ● = hält nur zum Aussteigen



248

Schul-Linie

KRN

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Fahrt Beschränkungen Hinweise	Montag - Freitag											
	120	150	112	126	136	132	146	154	144	142		
	S	S	S	S	S	S	S	S120	S120	S120		
			504									
Stromberg, Grundschule	13.06											
- IGS	13.08	13.10	13.12									
- Ruheweg			13.14									
Hargesheim, Alfred-Delp-Schule				13.34	13.40	13.42	15.50					
Windesheim, Rathaus							15.57					
- Bahnhofstraße							15.58					
Schweppenhausen, Laubsägewerk							13.53	16.00				
- Bergstraße							13.54	16.01				
Gasthaus Pfalz							13.55	16.02				
Stromberg, Löwenzeilermühle							13.58	16.05				
- Gerbereiplatz							14.00	16.09				
Binger Höhe				13.15			14.04				16.27	
- Verbandsgemeinde				13.17							16.28	
- Gerbereiplatz				13.19							16.30	
- Scharnierzfabrik											16.32	
Gehheim, Ortsmitte					13.49							
Roth/Hunsrück, Mitte					13.50							
- Reinacker					13.51							
Stromberg, Königsberger Straße						14.06						
Waldaigesheim, Waldstraße			13.15									
- Stichterstraße	13.14	13.16										
Rümmelsheim, Rathaus	13.17	13.19										
Burg Layen, Schlossgut	13.18											
Dorsheim, Trollbergstraße	13.22											
Münster-Sarmsheim, Trollmühle	13.26											
- Lörhstraße	13.27											
- Nahebrücke	13.28											
- Lindenplatz	13.29											
- Lachstraße	13.30											
- Rheinstrasse Nord	13.31											
Warmsroth, Mitte				13.54		14.09						
- Wendeplatz						14.11						
Daxweiler, Kirche				13.58		14.17						
- Abzw Seibersbach				14.00							16.34	
- Stromberger Neuhütte				14.01							16.35	
- Rupp'sche Mühle				14.02							16.36	
Rheinböllen, Rheinböllerhütte											16.38	
- Industriepark Soonwald											16.40	
- Bahnhof					14.12						16.41	
Dittelbach, Bachwiese				14.07				16.22				
- Dorfplatz				14.08				16.23				
Erbach, Bacharacher Straße				14.12				16.27				
Rheinböllen, Grundschule				14.16								
- Busbahnhof				13.32	14.19	14.14					16.43	
Kleinweidelb., Ellerner Weiher				13.37							16.45	
- Friedhof				13.38							16.42	
Mörschbach, Rheinböllener Str.				13.42							16.46	
Liebshausen, Hauptstr./Antoniushalle				13.47	14.28							
Ellern, Eiche				14.38							16.48	
- Brühlweg				14.39							16.49	
Schnorbach, Oberdorf (Stg. 1)											16.54	
- Unterdorf (Stg. 2)											16.54	
Argenthal, Rathaus											16.59	
- Grundschule											17.00	
Seibersbach, Autishof						14.24						
- Tälerblick						14.26						
- St. Joseph-Kirche						14.27						
- Dörrebacher Straße						14.28						
Dörrebach, Soonwaldstraße						14.31						
- Mitte						14.32						
- Süd						14.33						
- Weinberger Hof						14.37						
B'rück, Mühestr./Drususbrücke	13.32											
Büdesheim, Pestalozzistraße	13.34											
Breitscheid, Ort							16.38					
Steeg, Ort							16.47					
Bacharach, Markt							16.51					
- Bahnhof							16.53					
Rheindiebach, Wehrturm							16.57					
Oberdiebach, Ortsmitte							17.01					
Manubach, Ortsmitte							17.03					
Meddenscheid, Ort							17.10					

ZEICHENERKLÄRUNG: S120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz 504 = Kommt als Linie 230 aus Bingen C = hält nur zum Aussteigen